
MATERIA FECHA BLOQUE AULA HORA DOCENTE

MATEMÁTICAS APLICADAS A LA LÓGICA COMPUTACIONAL martes, 15 de julio de 2025 C 08:00 - 10:00 AULA-1C-102 CASTRO CARRASCO JOSE ALFREDO
LENGUAJE Y COMUNICACIÓN miércoles, 16 de julio de 2025 C 10:00 - 12:00 AULA-1C-102 BARRIONUEVO DE LA ROSA CESAR
FUNDAMENTOS DE PROGRAMACIÓN jueves, 17 de julio de 2025 C 08:00 - 10:00 AULA-1C-102 CARDENAS GILER DAVID
DEMOCRACIA, CIUDADANÍA Y GLOBALIZACIÓN viernes, 18 de julio de 2025 C 10:00 - 12:00 AULA-1C-102 CARDENAS ECHEVERRIA HUGO ALBERTO
FUNDAMENTOS DE DERECHO lunes, 21 de julio de 2025 C 08:00 - 10:00 AULA-1C-102 TENEZACA RODRIGUEZ JORGE FABIAN

MATERIA FECHA BLOQUE AULA HORA DOCENTE

FUNDAMENTOS DE DERECHO martes, 15 de julio de 2025 C 13:00 - 15:00 AULA-1C-102 TENEZACA RODRIGUEZ JORGE FABIAN
FUNDAMENTOS DE PROGRAMACIÓN miércoles, 16 de julio de 2025 C 15:00 - 17:00 AULA-1C-102 ROMAN LUGIO
LENGUAJE Y COMUNICACIÓN jueves, 17 de julio de 2025 C 15:00 - 17:00 AULA-1C-102 CARDENAS ECHEVERRIA HUGO ALBERTO
DEMOCRACIA, CIUDADANÍA Y GLOBALIZACIÓN viernes, 18 de julio de 2025 C 13:00 - 15:00 AULA-1C-102 MURILLO DELGADO ERICK PAUL
MATEMÁTICAS APLICADAS A LA LÓGICA COMPUTACIONAL lunes, 21 de julio de 2025 C 15:00 - 17:00 AULA-1C-102 VILLALVA CARDENAS EDGAR

MATERIA FECHA BLOQUE AULA HORA DOCENTE

LENGUAJE Y COMUNICACIÓN martes, 15 de julio de 2025 C 20:00 - 22:00 AULA-1C-102 CHILUIZA CORDOVA JORGE
DEMOCRACIA, CIUDADANÍA Y GLOBALIZACIÓN miércoles, 16 de julio de 2025 C 20:00 - 22:00 AULA-1C-102 CARDENAS ECHEVERRIA HUGO ALBERTO
FUNDAMENTOS DE DERECHO jueves, 17 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-102 PROAÑO SANCHEZ FERNANDO XAVIER
FUNDAMENTOS DE PROGRAMACIÓN viernes, 18 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-102 ROMAN LUGIO
MATEMÁTICAS APLICADAS A LA LÓGICA COMPUTACIONAL lunes, 21 de julio de 2025 C 20:00 - 22:00 AULA-1C-102 CASTRO CARRASCO JOSE ALFREDO

MATERIA FECHA BLOQUE AULA HORA DOCENTE

CONTABILIDAD GENERAL martes, 15 de julio de 2025 C 08:00 - 10:00 AULA-1C-103 MARTINEZ HINOJOSA ROBERTO MARCELO
METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN I miércoles, 16 de julio de 2025 C 10:00 - 12:00 AULA-1C-103 CARDENAS ECHEVERRIA HUGO ALBERTO
PLATAFORMAS TECNOLOGICAS PARA LA GESTION ORGANIZACIONAL jueves, 17 de julio de 2025 C 08:00 - 10:00 AULA-1C-103 HUREL GUZMAN RAUL
PROGRAMACIÓN ESTRUCTURADA viernes, 18 de julio de 2025 C 08:00 - 10:00 AULA-1C-103 CARDENAS GILER DAVID
FUNDAMENTOS DE ECONOMÍA lunes, 21 de julio de 2025 C 10:00 - 12:00 AULA-1C-103 CHUSAN GARCIA LINDA PRISCILA
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HORARIOS DE EXÁMENES DEL SEGUNDO  PARCIAL
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PRIMER NIVEL

GIG-S-VE-1-2

PRIMER NIVEL

GIG-S-NO-1-4

PRIMER NIVEL

GIG-S-MA-1-1

SEGUNDO NIVEL

GIG-S-MA-2-1



MATERIA FECHA BLOQUE AULA HORA DOCENTE

FUNDAMENTOS DE ECONOMÍA martes, 15 de julio de 2025 C 13:00 - 15:00 AULA-1C-103 CHUSAN GARCIA LINDA PRISCILA
PLATAFORMAS TECNOLOGICAS PARA LA GESTION ORGANIZACIONAL miércoles, 16 de julio de 2025 C 13:00 - 15:00 AULA-1C-103 VALLE MARQUEZ FERNANDO
PROGRAMACIÓN ESTRUCTURADA jueves, 17 de julio de 2025 C 15:00 - 17:00 AULA-1C-103 ROMAN LUGIO
CONTABILIDAD GENERAL lunes, 21 de julio de 2025 C 13:00 - 15:00 AULA-1C-103 TINGO HERRERA JORGE TOBIAS

MATERIA FECHA BLOQUE AULA HORA DOCENTE

PLATAFORMAS TECNOLOGICAS PARA LA GESTION ORGANIZACIONAL martes, 15 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-103 YANCE TUTIVEN LITTELTON ROBERTO
FUNDAMENTOS DE ECONOMÍA miércoles, 16 de julio de 2025 C 20:00 - 22:00 AULA-1C-103 CHILUIZA CORDOVA JORGE
CONTABILIDAD GENERAL jueves, 17 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-103 TINGO HERRERA JORGE TOBIAS
METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN I viernes, 18 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-103 VILLALVA CARDENAS EDGAR
PROGRAMACIÓN ESTRUCTURADA lunes, 21 de julio de 2025 C 20:00 - 22:00 AULA-1C-103 ROMAN LUGIO

MATERIA FECHA BLOQUE AULA HORA DOCENTE

BASES DE DATOS martes, 15 de julio de 2025 E 10:00 - 12:00 LABORATORIO CÓMPUTO 1E-101 MERIZALDE ANDRADE CHRISTIAN ELIAS
ESTADISTICA I miércoles, 16 de julio de 2025 C 10:00 - 12:00 AULA-1C-104 BAZURTO BLACIO ZULEMMA
PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS jueves, 17 de julio de 2025 C 10:00 - 12:00 AULA-1C-104 VALAREZO GUZMÁN GUILLERMO ENRIQUE
TECNOLOGIAS DE TELECOMUNICACIONES viernes, 18 de julio de 2025 C 10:00 - 12:00 AULA-1C-104 SANCHEZ CASTRO XAVIER ENRIQUE
ANÁLISIS FINANCIERO Y PRESUPUESTOS lunes, 21 de julio de 2025 C 08:00 - 10:00 AULA-1C-104 CHUSAN GARCIA LINDA PRISCILA

MATERIA FECHA BLOQUE AULA HORA DOCENTE

TECNOLOGIAS DE TELECOMUNICACIONES martes, 15 de julio de 2025 C 15:00 - 17:00 AULA-1C-104 TENEZACA RODRIGUEZ JORGE FABIAN
PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS miércoles, 16 de julio de 2025 C 15:00 - 17:00 AULA-1C-104 VALAREZO GUZMÁN GUILLERMO ENRIQUE
BASES DE DATOS jueves, 17 de julio de 2025 E 13:00 - 15:00 LABORATORIO CÓMPUTO 1E-101 MERIZALDE ANDRADE CHRISTIAN ELIAS
ANÁLISIS FINANCIERO Y PRESUPUESTOS viernes, 18 de julio de 2025 C 13:00 - 15:00 AULA-1C-104 CHUSAN GARCIA LINDA PRISCILA

MATERIA FECHA BLOQUE AULA HORA DOCENTE

BASES DE DATOS martes, 15 de julio de 2025 E 18:00 - 20:00 LABORATORIO CÓMPUTO 1E-101 MERIZALDE ANDRADE CHRISTIAN ELIAS
ANÁLISIS FINANCIERO Y PRESUPUESTOS miércoles, 16 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-104 PROAÑO SANCHEZ FERNANDO XAVIER
ESTADISTICA I jueves, 17 de julio de 2025 C 20:00 - 22:00 AULA-1C-104 MARTINEZ HINOJOSA ROBERTO MARCELO
TECNOLOGIAS DE TELECOMUNICACIONES viernes, 18 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-104 TENEZACA RODRIGUEZ JORGE FABIAN
PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS lunes, 21 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-104 GUERRA TEJADA CESAR ULPIANO

SEGUNDO NIVEL

GIG-S-VE-2-2

SEGUNDO NIVEL

GIG-S-NO-2-4

TERCER NIVEL

GIG-S-MA-3-1

TERCER NIVEL

GIG-S-VE-3-2

TERCER NIVEL

GIG-SNO-3-4



MATERIA FECHA BLOQUE AULA HORA DOCENTE

PLATAFORMA DIGITALES DE NEGOCIO martes, 15 de julio de 2025 C 10:00 - 12:00 AULA-1C-202 SANCHEZ CASTRO XAVIER ENRIQUE
FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACIÓN miércoles, 16 de julio de 2025 C 10:00 - 12:00 AULA-1C-202 MURILLO DELGADO ERICK PAUL
ORGANIZACION POR PROCESOS jueves, 17 de julio de 2025 C 08:00 - 10:00 AULA-1C-202 BARRIONUEVO DE LA ROSA CESAR

MATERIA FECHA BLOQUE AULA HORA DOCENTE

PLATAFORMA DIGITALES DE NEGOCIO viernes, 18 de julio de 2025 C 13:00 - 15:00 AULA-1C-202 SANCHEZ CASTRO XAVIER ENRIQUE

MATERIA FECHA BLOQUE AULA HORA DOCENTE

ORGANIZACION POR PROCESOS miércoles, 16 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-202 BARRIONUEVO DE LA ROSA CESAR
ESTADISTICA II jueves, 17 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-202 CASTRO CARRASCO JOSE ALFREDO
FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACIÓN viernes, 18 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-202 MORALES VERGARA JOSE ROBERTO
PLATAFORMA DIGITALES DE NEGOCIO lunes, 21 de julio de 2025 C 18:00 - 21:00 AULA-1C-202 CORDOVA  ARAGUNDI JOSE  SATURNINO

MATERIA FECHA BLOQUE AULA HORA DOCENTE

AUTOMATIZACIÓN DE PROCESOS DE NEGOCIOS martes, 15 de julio de 2025 C 08:00 - 10:00 AULA-1C-203 CARDENAS GILER DAVID
ADMINISTRACIÓN DE BASE DE DATOS miércoles, 16 de julio de 2025 C 10:00 - 12:00 AULA-1C-203 YANCE TUTIVEN LITTELTON ROBERTO
METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN II miércoles, 16 de julio de 2025 C 08:00 - 10:00 AULA-1C-203 BAZURTO BLACIO ZULEMMA
GESTIÓN Y EVALUACIÓN DE LA CALIDAD jueves, 17 de julio de 2025 C 10:00 - 12:00 AULA-1C-203 MARCILLO SANCHEZ PATRICIA MARIA
NEGOCIACIÓN COMERCIAL viernes, 18 de julio de 2025 C 08:00 - 10:00 AULA-1C-203 BARRIONUEVO DE LA ROSA CESAR
BODEGA DE DATOS lunes, 21 de julio de 2025 E 10:00 - 12:00 LABORATORIO CÓMPUTO 1E-101 MERIZALDE ANDRADE CHRISTIAN ELIAS

MATERIA FECHA BLOQUE AULA HORA DOCENTE

ADMINISTRACIÓN DE BASE DE DATOS martes, 15 de julio de 2025 C 20:00 - 22:00 AULA-1C-204 YANCE TUTIVEN LITTELTON ROBERTO
METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN II martes, 15 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-102 MERCHAN RIERA JORGE
GESTIÓN Y EVALUACIÓN DE LA CALIDAD miércoles, 16 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-102 MARCILLO SANCHEZ PATRICIA MARIA
NEGOCIACIÓN COMERCIAL jueves, 17 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-104 MORALES VERGARA JOSE ROBERTO
AUTOMATIZACIÓN DE PROCESOS DE NEGOCIOS viernes, 18 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-201 CARDENAS GILER DAVID
BODEGA DE DATOS lunes, 21 de julio de 2025 E 18:00 - 20:00 LABORATORIO CÓMPUTO 1E-101 MERIZALDE ANDRADE CHRISTIAN ELIAS

MATERIA FECHA BLOQUE AULA HORA DOCENTE

PROCESAMIENTO ANALÍTICO EN LÍNEA Y CUBOS martes, 15 de julio de 2025 C 08:00 - 10:00 AULA-1C-202 GARCIA ALAY RICHARD FRANCISCO
ADMINISTRACION FINANCIERA CORPORATIVA jueves, 17 de julio de 2025 C 10:00 - 12:00 AULA-1C-102 CHUSAN GARCIA LINDA PRISCILA
ANÁLISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN viernes, 18 de julio de 2025 C 08:00 - 10:00 AULA-1C-102 VALLE MARQUEZ FERNANDO
DERECHO INFORMATICO lunes, 21 de julio de 2025 C 10:00 - 12:00 AULA-1C-104 WILCHES MEDINA ALEXANDRA MONTSERRAT

CUARTO NIVEL

GIG-SMA-4-1

CUARTO NIVEL

GIG-SVE-4-2

CUARTO NIVEL

GIG-SNO-4-4

QUINTO NIVEL

GIG-SMA-5-2

QUINTO NIVEL

GIG-SNO-5-3

SEXTO NIVEL

GIG-SMA-6-2



MATERIA FECHA BLOQUE AULA HORA DOCENTE

DERECHO INFORMATICO miércoles, 16 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-201 WILCHES MEDINA ALEXANDRA MONTSERRAT
ANÁLISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN jueves, 17 de julio de 2025 C 20:00 - 22:00 AULA-1C-103 VALLE MARQUEZ FERNANDO
PROCESAMIENTO ANALÍTICO EN LÍNEA Y CUBOS viernes, 18 de julio de 2025 C 20:00 - 22:00 AULA-1C-201 GARCIA ALAY RICHARD FRANCISCO
ADMINISTRACION FINANCIERA CORPORATIVA lunes, 21 de julio de 2025 C 20:00 - 22:00 AULA-1C-202 TINGO HERRERA JORGE TOBIAS

MATERIA FECHA BLOQUE AULA HORA DOCENTE

PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA martes, 15 de julio de 2025 C 10:00 - 12:00 AULA-1C-102 PROAÑO SANCHEZ FERNANDO XAVIER
INVESTIGACION DE OPERACIONES miércoles, 16 de julio de 2025 C 08:00 - 10:00 AULA-1C-204 MARTINEZ HINOJOSA ROBERTO MARCELO
MERCADOTÉCNIA DIGITAL jueves, 17 de julio de 2025 C 08:00 - 10:00 AULA-1C-203 VALLEJO DE LA TORRE CÉSAR
INTEGRACIÓN DE SOLUCIONES EMPRESARIALES viernes, 18 de julio de 2025 C 08:00 - 10:00 AULA-1C-104 WILCHES MEDINA ALEXANDRA MONTSERRAT
EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN lunes, 21 de julio de 2025 C 08:00 - 10:00 AULA-1C-103 YANCE TUTIVEN LITTELTON ROBERTO

MATERIA FECHA BLOQUE AULA HORA DOCENTE

MERCADOTÉCNIA DIGITAL martes, 15 de julio de 2025 C 13:00 - 15:00 AULA-1C-201 VALLEJO DE LA TORRE CÉSAR
INVESTIGACION DE OPERACIONES miércoles, 16 de julio de 2025 C 13:00 - 15:00 AULA-1C-201 MARTINEZ HINOJOSA ROBERTO MARCELO
INTEGRACIÓN DE SOLUCIONES EMPRESARIALES jueves, 17 de julio de 2025 C 15:00 - 17:00 AULA-1C-201 MARCILLO SANCHEZ PATRICIA MARIA
EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN viernes, 18 de julio de 2025 C 13:00 - 15:00 AULA-1C-201 YANCE TUTIVEN LITTELTON ROBERTO
PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA lunes, 21 de julio de 2025 C 15:00 - 17:00 AULA-1C-201 PROAÑO SANCHEZ FERNANDO XAVIER

MATERIA FECHA BLOQUE AULA HORA DOCENTE

INVESTIGACION DE OPERACIONES martes, 15 de julio de 2025 C 20:00 - 22:00 AULA-1C-201 MARTINEZ HINOJOSA ROBERTO MARCELO
EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN miércoles, 16 de julio de 2025 C 20:00 - 22:00 AULA-1C-202 PROAÑO SANCHEZ FERNANDO XAVIER
INTEGRACIÓN DE SOLUCIONES EMPRESARIALES jueves, 17 de julio de 2025 C 20:00 - 22:00 AULA-1C-201 WILCHES MEDINA ALEXANDRA MONTSERRAT
MERCADOTÉCNIA DIGITAL viernes, 18 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-203 VALLEJO DE LA TORRE CÉSAR
PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA lunes, 21 de julio de 2025 C 20:00 - 22:00 AULA-1C-201 YANCE TUTIVEN LITTELTON ROBERTO

MATERIA FECHA BLOQUE AULA HORA DOCENTE

GESTION DE TALENTO HUMANO martes, 15 de julio de 2025 C 10:00 - 12:00 AULA-1C-201 HUREL GUZMAN RAUL
INNOVACION TECNOLOGICA EN LA ORGANIZACION miércoles, 16 de julio de 2025 C 10:00 - 12:00 AULA-1C-201 MARCILLO SANCHEZ PATRICIA MARIA
GESTIÓN DE CONTROL Y SEGURIDAD INFORMÁTICA jueves, 17 de julio de 2025 C 08:00 - 10:00 AULA-1C-201 VALAREZO GUZMÁN GUILLERMO ENRIQUE
EXPLORACIÓN Y ANÁLISIS DE DATOS MASIVOS viernes, 18 de julio de 2025 C 10:00 - 12:00 AULA-1C-201 GUERRA TEJADA CESAR ULPIANO
ELABORACIÓN DE PROYECTOS lunes, 21 de julio de 2025 C 10:00 - 12:00 AULA-1C-201 VILLALVA CARDENAS EDGAR

SEXTO NIVEL

GIG-SNO-6-1

SÉPTIMO NIVEL

GIG-SMA-7-1

SÉPTIMO NIVEL

GIG-SVE-7-6

SÉPTIMO NIVEL

GIG-SNO-7-2

OCTAVO NIVEL

GIG-SMA-8-1



MATERIA FECHA BLOQUE AULA HORA DOCENTE

INNOVACION TECNOLOGICA EN LA ORGANIZACION martes, 15 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-201 CARDENAS GILER DAVID
GESTION DE TALENTO HUMANO miércoles, 16 de julio de 2025 C 20:00 - 22:00 AULA-1C-201 HUREL GUZMAN RAUL
EXPLORACIÓN Y ANÁLISIS DE DATOS MASIVOS jueves, 17 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-201 GUERRA TEJADA CESAR ULPIANO
GESTIÓN DE CONTROL Y SEGURIDAD INFORMÁTICA viernes, 18 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-204 VALAREZO GUZMÁN GUILLERMO ENRIQUE
ELABORACIÓN DE PROYECTOS lunes, 21 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-201 MERCHAN RIERA JORGE

MATERIA FECHA BLOQUE AULA HORA DOCENTE

EVALUACION Y GESTION DE PROYECTOS INFORMATICOS martes, 15 de julio de 2025 C 10:00 - 12:00 AULA-1C-204 MARCILLO SANCHEZ PATRICIA MARIA
GESTION DEL CONOCIMIENTO Y APRENDIZAJE ORGANIZACIONAL miércoles, 16 de julio de 2025 C 10:00 - 12:00 AULA-1C-204 HUREL GUZMAN RAUL
AUTOMATIZACION DE INDICADORES DE GESTION jueves, 17 de julio de 2025 C 08:00 - 10:00 AULA-1C-204 GARCIA ALAY RICHARD FRANCISCO
ADMINISTRACIÓN DE CENTROS DE INFORMACIÓN lunes, 21 de julio de 2025 C 10:00 - 12:00 AULA-1C-204 SANCHEZ CASTRO XAVIER ENRIQUE

MATERIA FECHA BLOQUE AULA HORA DOCENTE

ADMINISTRACIÓN DE CENTROS DE INFORMACIÓN martes, 15 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-204 TENEZACA RODRIGUEZ JORGE FABIAN
EVALUACION Y GESTION DE PROYECTOS INFORMATICOS miércoles, 16 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-204 GUERRA TEJADA CESAR ULPIANO
GESTION DEL CONOCIMIENTO Y APRENDIZAJE ORGANIZACIONAL jueves, 17 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-204 HUREL GUZMAN RAUL
AUTOMATIZACION DE INDICADORES DE GESTION lunes, 21 de julio de 2025 C 18:00 - 20:00 AULA-1C-204 GARCIA ALAY RICHARD FRANCISCO

OCTAVO NIVEL

GIG-SNO-8-9

NOVENO NIVEL

GIG-SMA-9-4

NOVENO NIVEL

GIG-SNO-9-5
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